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Přeji pěkný den.
Další nedělní turnaj se odehrál na kuželně v Šumperku. Poněvadž mi přišli výsledky v této podobě, bohužel, tak omluvte tento formát, ale nemíním to přepisovat. Nemám na to čas.
Zde jsou výsledky:
	Domácí:
	Šumperk
	 
	 
	 
	 
	 
	
	Hosté:
	Zábřeh
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	 
	Jméno
	Plné
	Dorážka
	Celkem
	Chyby
	 
	
	 
	Jméno
	Plné
	Dorážka
	Celkem
	Chyby
	 
	
	 
	

	1.
	Alexander
	121
	43
	 
	 
	 
	
	1.
	Ladislav
	128
	43
	 
	 
	 
	

	
	Rajoš
	153
	61
	378
	10
	 
	
	
	Žanda
	134
	54
	359
	12
	 
	

	2.
	Jiří
	133
	51
	 
	 
	 
	
	2.
	Miroslav
	116
	44
	 
	 
	 
	

	
	Fiala
	135
	62
	381
	7
	 
	
	
	Martinčík
	112
	34
	306
	22
	 
	

	3.
	Libor
	145
	53
	 
	15
	 
	
	3.
	Tomáš
	131
	54
	 
	 
	 
	

	
	Příhoda
	134
	40
	372
	 
	 
	
	
	Pěnička
	114
	53
	352
	10
	 
	
	
	

	4.
	Josef
	128
	45
	 
	 
	 
	
	4.
	Martin
	136
	59
	 
	 
	 
	

	
	Záblacký
	133
	47
	353
	20
	 
	
	
	Vitásek
	151
	69
	415
	3
	 
	
	

	Celkový
	 
	1082
	402
	1484
	37
	 
	
	 
	 
	1022
	410
	1432
	47
	 
	

	Celkový bodový zisk družstva:
	 3
	 
	 
	 
	 
	
	Celkový bodový zisk družstva:
	 1
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	

	Hosté:
	Mohelnice
	 
	 
	 
	 
	 
	
	Hosté:
	Jeseník
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	Jméno
	Plné
	Dorážka
	Celkem
	Chyby
	 
	
	 
	Jméno
	Plné
	Dorážka
	Celkem
	Chyby
	 
	

	1.
	Anna
	129
	52
	 
	 
	 
	
	1.
	Petr
	141
	53
	 
	 
	 
	

	
	Drlíková
	139
	53
	373
	13
	 
	
	
	Rosypal
	124
	41
	359
	18
	 
	

	2.
	Iveta
	142
	59
	 
	 
	 
	
	2.
	Anna
	119
	61
	 
	 
	 
	

	
	Krejčová
	139
	59
	399
	2
	 
	
	
	Navrátilová
	130
	61
	371
	4
	 
	
	
	

	3.
	Dušan
	133
	36
	 
	 
	 
	
	3.
	Jaroslav
	125
	52
	 
	 
	 
	

	
	Sedláček
	149
	36
	354
	15
	 
	
	
	Narátil
	140
	54
	371
	11
	 
	

	4.
	Renata
	136
	80
	 
	 
	 
	
	4.
	Radka
	139
	54
	 
	 
	 
	

	
	Semlerová
	137
	53
	406
	9
	 
	
	
	Janoudová
	122
	53
	368
	11
	 
	

	Celkový
	 
	1104
	428
	1532
	39
	 
	
	Celkový
	 
	1040
	429
	1469
	44
	 
	

	Celkový bodový zisk družstva:
	 4
	 
	 
	 
	 
	
	Celkový bodový zisk družstva:
	 2
	 
	 
	 
	 
	


Jak je vidět z předchozích výsledků tak družstvo Sokolu Mohelnice tímto bodovým ziskem získalo již dvě kola před koncem soutěže jasný náskok, který jim zabezpečuje jasné vítězství.

Ztratit by ho mohli jedině svou neúčastí na posledních dvou zápasech, což se jistě nestane.

Družstvo Zábřehu skončilo v Šumperku až na posledním místě a to je stálo hodně. Přišli tak o možnost o první příčku v tabulce ještě zabojovat.

Naopak mezi domácím Šumperkem a Jeseníkem to bude ještě zajímavé. V každém kole si mění pořadí umístění a tak uvidíme, jak to nakonec dopadne.
Všem přeji do posledních dvou turnajů hodně pěkné výsledky.

Na závěr tabulka po 14. kole:
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Družstvo Průměr Body Pořadí

Sokol Mohelnice "B"

1580,2 45

1.

KK Šumperk "D"

1533,8 29

4.

KK Jeseník "C"

1526,6 30

3.

KK Zábřeh "D"

1560,3 36

2.

Česká

kuželkářská

asociace


Zdeněk Hrabánek

